
Decyzja Nr 26/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie powołania drugiego recenzenta pracy licencjackiej Pojęcie kosmosu (grec. 

κόσμος, łac. mundus) w literaturze antycznej. Thema mundi (Mathesis III 1-19) Firmicusa 

Maternusa 

  

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) i pkt 2 lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz na podstawie § 43 ust. 1 Regulaminu studiów w 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i w związku z Decyzją Nr 

24/2022 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów dyplomowych na Wydziale Nauk 

Humanistycznych w dniach 30 czerwca - 4 lipca 2022 roku, postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

W związku z negatywną oceną pracy Pojęcie kosmosu (grec. κόσμος, łac. mundus) w literaturze 

antycznej. Thema mundi (Mathesis III 1-19) Firmicusa Maternusa, Studenta o numerze indeksu 

113800, wystawioną przez recenzenta powołanego Decyzją Nr 24/2022 Dziekana WNH z 24 

czerwca 2022 r., powołuje się ks. prof. dra hab. Józefa Naumowicza jako drugiego recenzenta. 

 

 

§ 2  

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         Dziekan 

           prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 
 


